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Wall Street Açılmadan
Amerika’nın gümrük duvarlarını yükseltmeye devam etmesi ve Çin’e

uyguladığı gümrük tarifesini %104’e çıkarması, küresel borsalarda yeniden

satış baskısına neden oluyor. ABD ekonomi yönetiminin, “bu dönemde

piyasaları bir süre göz ardı edeceğiz” açıklaması ise, borsalardaki sert satışlara

rağmen geri adım atılmayacağını ve yüksek volatilitenin sürebileceğini

gösteriyor. Dün ABD borsalarında umutlu ve pozitif bir açılış vardı, ancak

sonrasındaki haber akışı ile gün içi zirvelerden %7’lere varan düşüşler yaşandı;

ABD vadeli endeks kontratlarında öğle saatleri itibarıyla %1’i aşan satışlar

devam ediyor. Avrupa'da da dün yükselişler vardı, fakat endeksler öğle

saatleri itibarıyla %2-4 arasında negatif, Asya borsalarında ise Çin ve Hong

Kong borsaları pozitif kapanış gerçekleştirirken, Japonya ve Güney Kore

borsaları negatif kapandı.

Çin, ABD'nin tarife artışlarına tepki gösteren ilk ülke olmuş, %34'lük tarife

artışına karşı aynı oranda ek tarife uygulayacağını duyurmuştu. Söz konusu

gelişmelerle ABD'nin Çin'den ithalatına uygulamayı planladığı tarife oranının

%104'e ulaşmasının ardından Çin, ABD’ye %84 ek gümrük vergisi

uygulayacağını açıkladı. Tarife önlemleri yarından itibaren geçerli olacak.

Küresel tahvillerinde sert satışlar izlenirken, dünden bu yana 20 baz puan

üzerinde yükseliş kaydeden ABD 10 yıllık tahvil faizi öğle saatleri itibarıyla

%4,35 seviyesinde işlem görüyor. 30 yıllık ABD tahvil faizi ise 25 baz puan

yükselişle %5'in hemen altında bulunuyor. Genel görünüm itibarıyla, gümrük

vergileri başlığıyla yön bulan piyasalarda zaman zaman kısa vadeli iyimserlik

dikkat çekse de belirsizliklerin sürdüğünü belirtelim.

Dün %11’in üzerinde yükseliş kaydeden VIX Volatilite Endeksi yeniden 50

seviyesi üzerine tırmandı. Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin 50

dolar seviyesinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 60 dolar seviyesinin

hemen altında bulunuyor. Bitcoin 77 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise bin

500 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün TSİ 18:00’de Richmond Fed Başkanı

Barkin konuşacak. TSİ 21:00’da ise FOMC Toplantı Tutanakları yayınlanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Richmond Fed Başkanı Barkin'in Konuşması (Mart) |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları (Mart) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.268 -2,2% -13,3%

S&P 500 4.983 -1,6% -12,1%

DJI 37.646 -0,8% -10,9%

Dax 19.460 -4,0% -13,1%

Cac 40 6.819 -4,0% -13,2%

FTSE 100 7.624 -3,6% -11,4%

Nikkei 225 31.714 -3,9% -11,2%

BRENT ($) 59,1 -3,75 -20,93 

XAUUSD ($) 3061,6 2,66 16,71

XAGUSD ($) 30,4 2,12 5,35

COPPER ($) 4,2 1,90 4,50

XPTUSD ($) 927,7 0,86 2,43

WTIUSD ($) 55,7 -3,89 -22,22 

EURUSD 1,09 -0,40 4,85

GBPUSD 1,28 0,29 2,29

USDCHF 0,84 -0,88 -7,44 

USDTRY 38,01 0,16 7,43

EURTRY 41,94 0,91 14,36

GBPTRY 48,66 0,24 9,93

USDCAD 1,42 -0,33 -1,22 

USDJPY 7,39 -0,50 0,73

TR 10Y Tahvil 27,37 3,81 8,42

ABD 10Y Tahvil 4,38 1,74 -4,31 

ALM 10Y Tahvil 2,62 -0,34 10,47

ALM 2Y Tahvil 1,74 -5,06 -16,40 

ITA 10Y Tahvil 3,91 1,56 10,68

FR 10Y Tahvil 3,40 0,56 6,71

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, Amerika Birleşik Devletleri'nde yeni fabrikalar kurma sözü veren Taiwan Semiconductor

Manufacturing Company'e, fabrikalarını ülkede kurmaması halinde %100'e varan vergi ödeyeceğini söylediğini belirtti. Trump,

eski başkan Joe Biden yönetimini, Arizona'da yarı iletken üretimi için TSMC'nin ABD birimine 6,6 milyar dolarlık hibe sağladığı

için eleştirdi ve yarı iletken şirketlerinin paraya ihtiyacı olmadığını söyledi. Trump, "TSMC'ye hiç para vermedim... Tek yaptığım,

eğer fabrikanızı buraya kurmazsanız büyük bir vergi ödeyeceğinizi söylemekti" dedi.

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD'de gerçekleştirilen üretimi artırma isteğinden söz

ederek Apple iPhone üretiminin de ABD'de gerçekleştirilebileceğinin sinyalini verdi.

Amazon'un elektrikli otonom araç birimi Zoox, Los Angeles sokaklarında robotaksilerden oluşan test aracı filosu

konuşlandırıyor. Teknoloji şirketi, bu yılın ilerleyen aylarında Las Vegas ve San Francisco'da robotaksilerle halka yolculuklar

sunmaya başlayacak. Zoox'un Los Angeles'a girişi, Waymo'nun şehirde tamamen otonom bir ticari robotaksi hizmeti

başlatmasının ardından gerçekleşti.

Volkswagen, Avrupa'da 2024 yılının ilk çeyreğinde bataryalı elektrikli araç teslimatlarını iki katından fazla artırarak, 74 bin

400’den 150 binin üzerine çıkardığını açıkladı. Volkswagen, Batı Avrupa'da hem elektrikli hem de içten yanmalı motorlu araç

siparişlerinin geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 29 oranında arttığını belirtti. Bu artış, özellikle yeni modellerin piyasaya

sürülmesi ve AB’nin yeni emisyon hedeflerinin etkisiyle ivme kazandı.

ABD merkezli yatırım bankası Morgan Stanley, medya ve eğlence sektöründeki ‘en iyi yatırım tercihini’ değiştirdi. Banka, daha

önce bu unvana sahip olan Walt Disney’in yerine artık Netflix’i öneriyor. Morgan Stanley’nin bu kararı, küresel ekonomik

belirsizliklere rağmen Netflix’in dayanıklılık gösterdiğine dair artan beklentilerle alındı. Banka, Netflix hisseleri için ‘Ağırlık Artır’

tavsiyesini korurken, hedef fiyatını da 1.150 dolar olarak yineledi. Morgan Stanley analistleri Benjamin Swinburne ve Thomas

Yeh, Netflix’in abone büyümesindeki ivmenin yanı sıra ABD dolarındaki zayıflığın da şirketin gelir tahminleri üzerindeki riskleri

azalttığını belirtti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

9 Nisan 2025

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,57 azalarak 4.982,77 puanda tamamladı. Gümrük tarifeleri üzerinden

yürütülen ticaret savaşları, karşılıklı hamlelerle devam ediyor ve riskli varlıklarda yüksek volatilite sürüyor. Dün ABD borsaları

pozitif açılış gerçekleştirmiş olsa da, gün içindeki haber akışıyla birlikte endekslerde zirvelerden %7’ye varan düşüşler görüldü.

Bu sabah itibarıyla ABD vadeli endeks kontratlarında satış eğilimi devam etmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama

S&P 500 endeks hedefi 6.775 puan ile dolar bazında %36 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.300

puan direnç seviyesi, 4.800 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

McDonalds Corporation (MCD) – MCD, Chicago’da bulunan ve dünya genelinde 100'den fazla ülkede 38.000’i aşkın

restoranla faaliyet gösteren, lider konumdaki küresel bir hızlı servis restoran zinciridir. Şirket gelirlerinin büyük kısmını franchise

modelinden, yani restoran kiraları, lisans ücretleri ve hizmet bedellerinden elde etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 331,27 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %10,5 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 310 USD direnç seviyesi, 290 USD destek seviyesi olarak izlenebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü destek

seviyeleri esnettik.
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Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, küresel ölçekte hizmet veren bir teknoloji şirketidir. Şirket, ağırlıklı olarak araç çağırma

(ride-hailing), yemek teslimatı (Uber Eats), ve lojistik çözümleri (Uber Freight) alanlarında faaliyet göstermektedir. Gelirlerini

büyük ölçüde platform üzerinden gerçekleşen yolculuk ve teslimat işlemlerinden elde etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 89,03 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %36,8 getiri potansiyeline

işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 48 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 70 USD direnç, 62 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü

destek seviyeleri esnettik.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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